
   

               

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ UŽDARYMO 2013 M. VASAROS 

LAIKOTARPIU 

 

2013 m. gegužės 23 d. Nr. T-163 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 86-4525) 6 straipsnio 8 dalimi ir 16 straipsnio 4 dalimi, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti vasaros laikotarpiu (liepos–rugpjūčio mėn.) uždaryti ikimokyklines ugdymo įstaigas: 

1.1. Pakruojo vaikų lopšelį-darželį „Saulutė“ uždaryti nuo 2013 m. liepos 1 d. iki 2013 m. 

rugpjūčio 27 d.;  

 1.2. Linkuvos lopšelį-darželį „Šaltinėlis“ uždaryti nuo 2013 m. liepos 1 d. iki 2013 m. 

rugpjūčio 27 d.;  

1.3. Klovainių vaikų lopšelį-darželį uždaryti nuo 2013 m. liepos 1 d. iki 2013 m. rugpjūčio  

27 d.;   

1.4. Rozalimo vaikų darželį uždaryti nuo 2013 m. liepos 1 d. iki 2013 m. rugpjūčio 27 d.;   

1.5. Petrašiūnų vaikų darželį uždaryti nuo 2013 m. liepos 1 d. iki 2013 m. rugpjūčio 27 d.; 

1.6. Žvirblonių vaikų darželį uždaryti nuo 2013 m. liepos 1 d. iki 2013 m. rugpjūčio 27 d.;   

1.7. Žeimelio vaikų lopšelį-darželį „Ąžuoliukas“ uždaryti nuo 2013 m. liepos 1 d. iki 2013 m. 

rugpjūčio 27 d.  

2. Leisti Pakruojo vaikų lopšeliui-darželiui „Vyturėlis“  vasaros laikotarpiu (nuo 2013 m. 

liepos 1 d. iki rugpjūčio 27 d.) laikinai priimti kitus Pakruojo rajono savivaldybės ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų vaikus. 

3. Nustatyti, kad vasaros laikotarpiu (liepos–rugpjūčio mėn.) už vieną priimtą vaiką tėvai 

moka 250 Lt mėnesinį mokestį, už du vaikus iš tos pačios šeimos – 400 Lt mėnesinį mokestį 

(įskaitant maitinimą), išskyrus ligos atvejus. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė             Asta Jasiūnienė 

 


